[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.10.2020
	№

	75

                                                          д.Перёдки

 О внесении изменений в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 26.12.2014 №97 «О передаче имущества, находящегося в собственности Перёдского сельского поселения, в собственность Боровичского муниципального района»
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих правилах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 26.12.2014 года №97 «О передаче имущества, находящегося в собственности Перёдского сельского поселения, в собственность Боровичского муниципального района».

2. Изложить пункт 90 «Акта приема-передачи имущества находящегося в собственности Перёдского сельского поселения, передаваемого в собственность Боровичского муниципального района» и читать как:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местанахождения
	Год

ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная

стоимость

по состоянию

на 00.00.2009

	90.
	Квартира №6
	п. Тухун д.23
	1941
	379330
	0

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                      С.А. Михайлов